
 

ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO 
ISPETTORATO TERRITORIALE DI TERNI – RIETI 

 

 

 
IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI TERNI - RIETI 

 
VISTO l’articolo 46, comma 3, della legge 9 marzo 1989, n. 88; 

 

VISTA la circolare del Ministero del lavoro e della previdenza sociale n. 33/89, prot. n. 

2/3PS/95876 del 19.04.1989; 

 

Visto il decreto direttoriale n. 4 del 30.04.2022 con il quale è stata ricostituita, presso la sede 

provinciale dell’Istituto della Previdenza Sociale di Terni, la speciale commissione del Comitato 

Provinciale I.N.P.S. per il contenzioso in materia di prestazioni delle gestioni degli artigiani. 

 

Vista la nota del 12.06.2025 con la quale la Confartigianato imprese Terni – CNA Umbria designano 

in seno alla predetta Sottocommissione per la CNA Umbria il Dr. Daniele Stellati in sostituzione 

della Sig.ra Laura Dimiziani. 

DECRETA: 

il Dr. Daniele Stellati è nominato, componente della Sottocommissione Artigiani del Comitato 

Provinciale I.N.P.S Terni, in rappresentanza dei lavoratori. 

 

 

                  IL DIRETTORE AD INTERIM 

            Dott. Sabatino Chelli 

 

 


		2025-06-23T13:36:30+0200
	Sabatino Chelli


		2025-06-23T14:12:36+0200
	Terni
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TR-RI.Registro Decreti.R.0000019.23-06-2025




